

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2023-00007

I. DE N. SALLES AZEVEDO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.166.495/0001-26 - Endereço: R GOV. MAGALHAES BARATA - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99363-1356

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	REFEIÇÃO DO TIPO PF: REFEIÇÃO COMERCIAL NA CIDADE, COM BEBIDA: COMPOSTA POR ARROZ, FEIJÃO, SALADA, PROTEÍNA (UMA DAS OPÇÕES: BOVINA, SUÍNA, AVE; MODO DE PREPARO: ASSADA, FRITA OU COZIDA), COM NO MÍNIMO 02 (DUAS) GUARNIÇÕES (LEGUMES, MACARRÃO, POLENATA, ENTRE OUTROS).	SERVIÇO	SERVIÇO	5.000 UN	R\$ 19,80	99.000,00
0002	REFEIÇÃO INDIVIDUAL DO TIPO MARMITEX: REFEIÇÃO INDIVIDUAL TIPO MARMITEX, NA CIDADE, COM BEBIDA, E ENTREGA - Nº 09, REFORÇADA. COMPOSTA POR ARROZ, FEIJÃO, SALADA, PROTEÍNA (UMA DAS OPÇÕES: BOVINA, SUÍNA, AVE; MODO DE PREPARO: ASSADA, FRITA OU COZIDA), COM NO MÍNIMO 02 (DUAS) GUARNIÇÕES (LEGUMES, MACARRÃO, POLENATA, ENTRE OUTROS).	SERVIÇO	SERVIÇO	5.000 UN	R\$ 16,90	84.500,00
0003	SALGADOS FRITOS (PEQUENO): PASTELZINHO, RISOLE, CANUDINHO, COXINHA, SENDO DE ÓTIMA QUALIDADE E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E CONSUMO.	SERVIÇO	SERVIÇO	1.000 CNT	R\$ 50,00	50.000,00
0004	SALGADOS DE FORNO (PEQUENOS): EMPADA, PASTEL DE FORNO, QUICHE, LOLITA, TORTINHA DE LIMÃO E DOCE DE LEITE.	SERVIÇO	SERVIÇO	1.000 CNT	R\$ 50,00	50.000,00
0005	DOCES VARIADOS SABORES: BRIGADEIRO, BEIJINHO, CAJUZINHO E MORANGUINHO. EMBALAGEM INCLUSA.	SERVIÇO	SERVIÇO	1.000 CNT	R\$ 48,90	48.900,00
0006	LANCHÃO: COM RECHEIO DE CARNE, OU FRANGO, QUEIJO, OVOS, ALFACE, PEPINO, TOMATE, MAIONESE E CATCHUP. ÓTIMA QUALIDADE E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E CONSUMO.	SERVIÇO	SERVIÇO	2.500 UN	R\$ 6,10	15.250,00
0007	TORTA DOCE ESPECIAL: COM RECEHEIRO E COBERTURA, TAM: 50CMX40CM E 10CM DE ALTURA.	SERVIÇO	SERVIÇO	500 UN	R\$ 120,00	60.000,00
0008	TORTA DOCE SIMPLES: SEM RECHEIO E COBERTURA, TAM: 40CMX40CM E 10CM DE ALTURA.	SERVIÇO	SERVIÇO	500 UN	R\$ 80,00	40.000,00
0009	TORTA SALGADA: COM RECEHEIRO E COBERTURA, TAM: 50CMX40CM E 10CM DE ALTURA..	SERVIÇO	SERVIÇO	500 UN	R\$ 120,00	60.000,00
0010	CAFÉ COM LEITE: XÍCARA DE 200ML	SERVIÇO	SERVIÇO	3.600 UN	R\$ 3,10	11.160,00
0011	PÃO FRANCÊS: RECHEIO COM OVO OU QUEIJO, PRESUNTO E MANTEIGA.	REGIONAL	REGIONAL	3.600 UN	R\$ 4,00	14.400,00
0012	CHOCOLATE QUENTE: XÍCARA DE 200ML.	SERVIÇO	SERVIÇO	3.600 UN	R\$ 3,10	11.160,00
0013	TAPIOCA: RECHEIO NA OPÇÃO QUEIJO, COCO, OVO OU MANTEIGA.	SERVIÇO	SERVIÇO	3.600 UN	R\$ 6,00	21.600,00
0021	BOLO RECHEADO E CONFEITADO COM CHANTILLY: SABORES DIVERSOS, INCLUSO O TOPO DO BOLO PERSONALIZADO, CONFORME INFORMADO NO PEDIDO, PARA ATENDER 30 PESSOAS;	SERVIÇO	SERVIÇO	1.000 UN	R\$ 118,60	118.600,00
0022	CUCUZ GOURMET SIMPLES RECHEADO C/ ATÉ 102 CALORIAS – O RECHEIO PODE SER: QUEIJO, CHARQUE, CALABRESA, LINGUINÇA	SERVIÇO	SERVIÇO	1.000 UN	R\$ 21,90	21.900,00
0023	BOLO SIMPLES FOFO PARA ATENDER 20 PESSOAS;	SERVIÇO	SERVIÇO	1.000 UN	R\$ 29,90	29.900,00
0024	BOLO SIMPLES DE LEITE PARA ATENDER 20 PESSOAS;	SERVIÇO	SERVIÇO	1.000 UN	R\$ 54,00	54.000,00
0026	BOLO SIMPLES DE CHOCOLATE PARA ATENDER 20 PESSOAS;	SERVIÇO	SERVIÇO	1.000 UN	R\$ 30,40	30.400,00
0027	BOLO RECHEADO E CONFEITADO COM CHANTILLY: SABORES DIVERSOS, INCLUSO O TOPO DO BOLO PERSONALIZADO, CONFORME INFORMADO NO PEDIDO, PARA ATENDER 50 PESSOAS;	SERVIÇO	SERVIÇO	1.000 UN	R\$ 210,00	210.000,00



0028	BOLO RECHEADO E CONFEITADO COM CHANTILLY: SABORES DIVERSOS, INCLUSO O TOPO DO BOLO PERSONALIZADO, CONFORME INFORMADO NO PEDIDO, PARA ATENDER 100 PESSOAS;	SERVIÇO	SERVIÇO	1.000 UN	R\$ 458,80	458.800,00
------	---	---------	---------	----------	------------	------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.489.570,00

THEREZINHA DE JESUS GONCALVES SOUZA 45459045215 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 16.679.421/0001-20 - Endereço: Rua Santo Antônio - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 8566-3783

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	SUCO DE FRUTA – COPO DE 200 ML. SABORES DIVERSOS.	NÃO SE APLICA	NÃO SE APLICA	1.000 L	R\$ 6,00	6.000,00
0025	BOLO SIMPLES DE MACAXEIRA PARA ATENDER 20 PESSOAS;	NÃO SE APLICA	NÃO SE APLICA	1.000 UN	R\$ 77,00	77.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 83.000,00

Valor Total: R\$ 1.572.570,00

